
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 

Věc:  Zápis z 89. jednání Rady městské části Praha 6 
Datum:  02.12.2024 

Místo:  zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:    od 13:00 hod. do 13:50 hod. 

Předsedající:   Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje:   Mgr. J. Stárek, Mgr. J. Lacina  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, Ing. Z. Hlinský, PhDr. 
P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Omluveni s právem hlasovacím: MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. D. Charvátová (za tajemníka ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. J. 
Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták (pověřenec),  
 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV) 
 

Další přítomní: Vl. Šuvarina /KITT6/, Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Ing. J. Ješinová 
/EO/, Mgr. A. Roubíková /PO/, Mgr. B. Srp /OSM/, Ing. M. Kubíková /OŠ/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. 

Srp /KS/, M. Kišari /KS/ 
 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání RMČ Praha 6 s rozdělením na řádné a operativní body - hlasování: 7/0/0 

 

Operativní body jednání RMČ Praha 6 schváleny - hlasování: 7/0/0 

 

 

1 - R-3100 - 13. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2024   - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2230/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předložený materiál včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 210/23 ze dne 18.12.2023 návrh na rozpočtová 
opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2024 zvyšuje o částku 2.260,0 tis. Kč na celkovou výši 1.495.570,9 tis. 
Kč 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2024 snižuje o částku 8.740,0 tis. Kč na celkovou výši 
1.991.706,5 tis. Kč 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování snižuje o částku 11.000,0 tis. Kč na celkovou výši 496.135,6 tis. Kč 

 

 
 

2 - R-2946 - Otevření běžného účtu a účtu pro termínované vklady u České národní banky ( ČNB ) - 
Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2231/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  



 

Stránka 2. z 25 
 
 

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

1. Smlouvu o účtu u České národní banky, IĆ: 48136450, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

2. Smlouvu o účtu pro termínované vklady u České národní banky, IĆ: 48136450, Na Příkopě 28, 115 03 
Praha 1 

  
III. Souhlasí  
s vkladem 150 mil. Kč na 3měsíční termínovaný vklad 

 

 
 

3 - R-3045 - Pověření pro depozitní a spotové obchody, depozitní směnky, investiční služby u PPF 
banky a.s. - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2232/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

Pověření pro depozitní a spotové obchody, depozitní směnky, investiční služby u PPF banky a.s., IČ 
47116129, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

 

 
 

4 - R-3090 - Zpráva o činnosti SNEO, a.s.   - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2233/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. z listopadu 2024 uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení 
  
II. Ukládá  
předložit na jednání ZMČ Praha 6 Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. 
Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta  
Termín plnění: 16.12.2024  

  
 

 
5 - R-2944 - Uzavření smlouvy o poskytnutí příplatku mimo základní kapitál společnosti SNEO, a.s. - 
MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2234/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje  
Zastupitelstvu městské části Praha 6 schválit uzavření smlouvy o poskytnutí příplatku mimo základní kapitál 
se společností SNEO, a.s. ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
 

 
 



 

Stránka 3. z 25 
 
 

6 - R-3026 - Návrh Finančního plánu zdaňované činnosti MČ Praha 6 na rok 2025 - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2235/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s předloženým Návrhem Finančního plánu zdaňované činnosti MČ Praha 6 na rok 2025 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 
1. s dílčím plánovaným výsledkem hospodaření před zdaněním za zdaňovanou činnost zajišťovanou OSM, 
kterým je ztráta ve výši - 92 758 120,- Kč 

2. s dílčím plánovaným výsledkem hospodaření před zdaněním za zdaňovanou činnost zajišťovanou 
příkazníkem, kterým je zisk ve výši 50 572 141,- Kč 

3. s celkovým plánovaným výsledkem hospodaření před zdaněním (zdaňovaná činnost zajišťována OSM + 
zdaňovaná činnost zajišťována příkazníkem), kterým je ztráta ve výši - 42 185 979,- Kč 

4. s celkovým plánovaným rozdílem příjmů a výdajů (zdaňovaná činnost zajišťovaná OSM + zdaňovaná 
činnost zajišťovaná příkazníkem) ve výši - 207 475 574,- Kč 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit Návrh Finančního plánu zdaňované činnosti MČ Praha 6 na rok 2025 

  
 

 
 

7 - R-3088 - Účetní odpis nedobytných dluhů za nájemci nemovitých věcí - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2236/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

účetní odpis nedobytných dluhů za nájemci nemovitých věcí v celkové výši 2.151.193,12 Kč dle přílohy č. 1 

 

 
 

8 - R-3099 - Poskytnutí ubytování válečným uprchlíkům UA v objektech svěřených do správy MČ 
Praha 6.   - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2237/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) prodloužení smluv o ubytování válečným uprchlíkům UA dle přílohy č. 1 v ubytovně v Praze 6, José 
Martího č. p. 240 - 242, a to na dobu určitou od 01.01.2025 do 30.06.2025. Úhrada za ubytování činí 4.200 
Kč/dospělá osoba/měsíc + DPH, 2.100 Kč/dítě/měsíc + DPH. 
  

B) prodloužení smluv o ubytování válečným uprchlíkům UA dle přílohy č. 2 v objektu v Praze 6, U Vorlíků 
82/10, a to na dobu určitou od 01.01.2025 do 30.06.2025. Úhrada za ubytování činí 4.200 Kč/dospělá 
osoba/měsíc + DPH, 2.100 Kč/dítě/měsíc + DPH. 

 



9 - R-3064 - Uzavření nájemních smluv ke stávajícím bytovým jednotkám a bytům, - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2238/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) uzavření nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. Do velikosti 4 + 1 s příslušenstvím, ve 3. 
NP domu v Praze 6, dr. Zikmunda Wintra Es paní • Nájemní smlouva bude uzavřena 
na dobu určitou 3 roky, tj. do 31.12.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 37.200 Kč/měsíc.

B) uzavření nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. Mo velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, ve 3. 
NP domu v Praze 6, Za Hládkovem ms panem • Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou 3 roky, tj. do 31.12.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 12.000 Kč/měsíc.

C) uzavření nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. Do velikosti i + 1 s příslušenstvím, ve 4. 
NP domu v Praze 6, Bělohorská ms manželi 1 Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 3 roky, tj. do 31.12.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ 
Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 12.475 Kč/měsíc.

D) uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. B o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NPdomuv 
Praze 6, Nad Kajetánkou Es panem • Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 3 roky, tj. do 31.12.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 
ze dne 20.11.2023 ve výši 7.321 Kč/měsíc.

E) uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. • o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu 
v Praze 6, Nad Kajetánkou ms paní • Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 3 roky, tj. do 31.01.2028. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 
ze dne 20.11.2023 ve výši 7.200 Kč/měsíc.

F) uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. B o velikosti 1 + 1 S příslušenstvím, v 5. NP domu v 
Praze 6, Dejvická ms manželi M a • Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, tj. do 31.12.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 12.419 Kč/měsíc.

G) uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu Č. B o velikosti 1+1s příslušenstvím, ve 2. NP 
domu v Praze 6, Patočkova ms paní • a panem W Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, tj. do 31.01.2028. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením 
RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 7.813 Kč/měsíc.

H) uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. Do velikosti 1 + 0 s příslušenstvím, ve 4. NP 
domu v Praze 6, Nad Kajetánkou ms panem • Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou 3 roky, tj. do 31.12.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 5.286 Kč/měsíc.

10 - R-3097 - Zveřejnění záměru MČ Praha 6 pronajmout volné nebytové prostory (garáže) formou 
výběrového řízení - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2239/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu

Stránka 4. z 25



 

Stránka 5. z 25 
 
 

  
II. Rozhodla  

zveřejnit záměr pronajmout volné nebytové prostory formou výběrového řízení takto: 
  

1. NP č. 630/11, Radimova bez č.p. garáž, 18 m2
, SNEO, a.s. (SV) - Nájemní smlouva na dobu 

neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná činnost. 
2. NP č. 1573/16, Ve Struhách bez č.p., garáž, 16 m2

, SNEO, a.s. (SV) - Nájemní smlouva na dobu 
neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná činnost. 

3. NP č. 1573/13, Ve Struhách bez č.p., garáž, 16 m2
, SNEO, a.s. (SV) - Nájemní smlouva na dobu 

neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná činnost. 
4. NP č. 1573/24, Ve Struhách bez č.p., garáž, 15 m2

, SNEO, a.s. (SV) - Nájemní smlouva na dobu 
neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná činnost. 

5. NP č. 876/5, Sibeliova bez č.p., garáž, 20 m2
, SNEO, a.s. (SV) - Nájemní smlouva na dobu 

neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná činnost. 
6. NP č. 876, Sibeliova bez č.p., garáž, SNEO, a.s. (SV) - Nájemní smlouva na dobu neurčitou, 

rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná činnost. 
7. NP č. 2907/14, Na Paťance bez č.p., garáž, SNEO, a.s. (SV) - Nájemní smlouva na dobu 

neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná činnost. 
8. NP č. 1939/3, U Podchodu bez č.p., garáž, 17 m2

,SNEO, a.s. (SV) - Nájemní smlouva na dobu 
neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná činnost. 

  

Podmínkou pronájmu nebytových prostor je podepsání notářského zápisu na zajištění peněžních 
pohledávek i na vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi. Náklady spojené s pořízením 
notářského zápisu nese budoucí nájemce. 
 
 

 

11 - R-3109 - Nabídka přímého převodu areálu zámku Veleslavín - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2240/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
      

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Nesouhlasí  
s nabídkou přímého převodu areálu zámku Veleslavín ve prospěch městské části Praha 6 za 
cenu 580.000.000 Kč ve smyslu přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
III. Souhlasí  
s návrhem odpovědi pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a to ve znění dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení 
  
 

 
 

12 - R-3031 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 2064/1 k. ú. Bubeneč za účelem 
umístění "Pražské pouliční knihovny" mezi MČ Praha 6 a TSK hl. m. Prahy - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2241/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  



2
uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku pare. č. 2064/1 k. ú. Bubeneč o výměře 1 m se společností 
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČ: 03447286 za účelem umístění "Pražské pouliční 
knihovny" na dobu určitou od 01.01. 2025 do 31. 12. 2025 dle přílohy č. 1.

13 - R-3060 - Pronájem bytu v domě Ve Střešovičkách, Praha 6. - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2242/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
Pronájem bytu č. • o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 6. NP domu v Praze 6, Ve Střešovičkách 
•manželům _ Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 
14.03.2027. Nájemné bude stanoveno ve výši 150 Kč/m2/měsíc, v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
1062/2023 ze dne 20.11.2023. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy k bytu č. •, Ve Střešovičkách 
• Praha 6 je ukončení nájemní smlouvy k bytu č.E, Ve Střešovičkách •, Praha 
6 dohodou.

14 - R-3058 - Revokace části usnesení RMČ 2047/24 ze dne 07.10.2024 - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2243/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Revokuje
část usnesení RMČ č. 2047/24 ze dne 07.10.2024, a to bod 4) ve smyslu bodu III. tohoto usnesení.

III. Schvaluje
uzavření nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. 548/12 o velikosti 2 + k. k., v 6. NP domu v Praze 
6, dr. Zikmunda Wintra 548/24 s panem • Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 3 roky, tj. do 31.10.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 
ze dne 20.11.2023 ve výši 17.958 Kč/měsíc.

15 - R-3063 - Pronájem bytu v domě Na Bateriích. - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2244/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. m o velikosti 1 + 0 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Na 
Bateriích 477/41 s panem • Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 
31.01.2028. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 
ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

Stránka 6. z 25



16 - R-2907 - Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytové jednotky ev. č. 209/104 se stávajícím 
nájemcem - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2245/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla 
pronajmout nebytovou jednotku č. 209/104, obchodní prostory o výměře 23,32 m2 v 1. NP objektu na adrese 
Dejvická 209/3, Praha 6 stávajícímu nájemci panu • (IČO: 67813551). Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu neurčitou za stávající nájemné ve výši 19.013,- Kč/měsíc bez DPH.

Podmínkou pronájmu nebytového prostoru je podepsání notářského zápisu na zajištění peněžních 
pohledávek i na vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi. Náklady spojené s pořízením 
notářského zápisu nese budoucí nájemce.

17 - R-3043 - Nevyužití předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku pare, č. 729/100 k. ú. Dejvice 
- MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2246/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s nevyužitím předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku pare. č. 729/100 k. ú. Dejvice od vlastníka 
garáže zapsaného v KN na LV č. • pro k. ú. Dejvice společnosti Garmax trade s.r.o., IČO: 097 17 919, 
za celkovou kupní cenu 550 000 Kč.

18 - R-3069 ■ Prodej spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 na pozemku pare, č. 570/2 k. ú, 
Střešovice - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2247/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu NIČ Praha 6 
schválit prodej spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 na pozemku pare. č. 570/2 v k. ú. Střešovice za kupní 
cenu 148.050 Kč bez DPH vlastníkovi garáže zapsanému v katastru nemovitostí na LV č. Mpro k. ú. 
Střešovice

19 - R-3042 - Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru v domě na adrese Zelená 
1606/12 se stávajícím nájemcem - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RNIČ-2248/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

Stránka 7. z 25



II. Rozhodla 
pronajmout nebytový prostor ev. č. 1606/311, ordinace o výměře 62,95 m2 v 1. NP objektu na adrese 
Zelená 1606/12, Praha 6 stávajícímu nájemci paní 61274780). Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 5 let za stávající nájemné ve výši 7.761,- Kč/měsíc bez DPH.

Podmínkou pronájmu nebytového prostoru je podepsání notářského zápisu na zajištění peněžních 
pohledávek i na vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi. Náklady spojené s pořízením 
notářského zápisu nese budoucí nájemce.

20 - R-3061 - Prodej spoluvlastnických podílů ve výši Id. 4790/57929 na pozemcích pare, č. 1101 a 
1102/8 k. ú. Dejvice - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2249/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit prodej spoluvlastnických podílů ve výši id. 4790/57929 na pozemcích pare. č. 1101 a 1102/8 k. ú. 
Dejvice vlastníkovi bytové jednotky 1486/1 v bytovém domě na adrese Na Pískách 1486/9, 160 00 Praha 6 - 
Dejvice, panu • bytem • 160 00 Praha 6 - Dejvice, za kupní cenu 
2.111.910 Kč

21 - R-3044 - Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostorů v domě na adrese Na 
Dračkách 1095/34 se stávajícím nájemcem - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2250/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla
pronajmout nebytový prostor ev. č. 1095/801, garážové stání o výměře 13,00 m2 a nebytový prostor ev. 
č. 1095/802, garážové stání o výměře 13,26 m2, oba v suterénu domu na adrese Na Dračkách 1095/34, 
Praha 6 stávajícímu nájemci panu MČO: 66890411). Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou za stávající nájemné u NP č. 1095/801 ve výši 976,03 Kč/měsíc bez DPH a u NP č. 1095/802 
ve výši 995,87 Kč/měsíc bez DPH. K nájemnému bude účtována DPH.

Podmínkou pronájmu nebytového prostoru je podepsání notářského zápisu na zajištění peněžních 
pohledávek i na vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi. Náklady spojené s pořízením 
notářského zápisu nese budoucí nájemce.

22 - R-2776 - Pronájem pozemku pod zahradní chatkou pare, č. 349/12 k. ú. Veleslavín - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2251/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

Stránka 8. z 25



 

Stránka 9. z 25 
 
 

  
II. Schvaluje  

pronájem pozemku pod zahradní chatkou parc. č. 349/12 - 16 m
2
 - zastavěná plocha a nádvoří k. ú. 

Veleslavín spoluvlastníkům zahradní chatky zapsaným  v KN na LV č. 659 pro k. ú. Veleslavín na dobu 
neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 11 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. celkem za 176 Kč 
(bez DPH). 

  
 

 
 

23 - R-3055 - Prodej části pozemku parc. č. 179 k. ú. Střešovice - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2252/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
(Mgr. J. Stárek oznámil střet zájmů) 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodej části pozemku parc. č. 179 (dle GP č. 1514-27/2024 pozemek parc. č. 179/4 o výměře  94 
m

2), ostatní plocha, v k. ú. Střešovice vlastníkovi sousedního pozemku parc. č. 177 k. ú. Střešovice, Farnímu 
sboru Českobratrské církve evangelické v Praze 6 – Střešovice, IČ: 49370057, za kupní cenu 564 000 Kč 
bez DPH. V kupní smlouvě bude stanovena podmínka, že realizace souvisejících stavebních úprav parku 
včetně osvětlení bude zahrnuta do dostavby kostela a fary, a to na náklady Farního sboru Českobratrské 
církve evangelické v Praze 6 – Střešovice. 
  
 

 
 

24 - R-2878 - Uzavření Smlouvy o výstavbě pro dům č. p. 776, na adrese Českomalínská 776/25, 
Bubeneč, 16000 Praha 6, postavený na pozemku parc. č. 1199, k. ú. Bubeneč - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2253/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit uzavření Smlouvy o výstavbě mezi vlastníky jednotek domu č. p. 776, na adrese Českomalínská 
776/25, Bubeneč, 16000 Praha 6, postaveného na pozemku parc. č. 1199, k. ú. Bubeneč a stavebníkem 
JIMAST Kappa s.r.o., IČ 095 49 943, se sídlem Vacínova 396/5, 180 00 Praha 8, ve znění dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 
  
 

 
 

25 - R-3068 - Částečná revokace usnesení č. RMČ-2140/24 ze dne 04.11.2024 - změna příloh - MgA. 
Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2254/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Revokuje  



část usnesení RMČ Praha 6 č. 2140/24 ze dne 04.11.2024, a to tak, že ruší původní přílohy č. 1 Dotace 
Rakovnická žádost MČ o souhlas RHMP a č. 2 Dotace Rakovnická Prohlášení k žádosti o udělení souhlasu 
HMP a nahrazuje se novými přílohami č. 1 Dotace Rakovnická Prohlášení k žádosti o udělení souhlasu a č.
2 Dotace Rakovnická žádost o udělení souhlasu Rady hl. m. Prahy

26 - R-3057 - Pronájem nebytového prostoru v domě na adrese Zelená 1084/15a - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2255/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla
pronajmout nebytový prostor ev. č. 1084/7, administrativní prostory, o výměře 93,04 m2, ve 2. NP domu na 
adrese Zelená 1084/15a, Praha 6, společnosti Dejvické divadlo, o.p.s. (IČO: 27157806).
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 250 Kč/m2/měsíc bez DPH.

27 - R-3071 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 1. "Zásad a podmínek pro nakládání
s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou výběrového řízení. - MgA. 
Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2256/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) pronájem bytu č. Mo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou • v 
souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části 
Praha 6" část II., hlava I., díl 1. paní • za nájemné 12.000 Kč/měsíc.

B) pronájem bytu č. Mo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, Jílkova • v souladu 
se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" 
část II., hlava I., díl 1. paní • za nájemné 11.700 Kč/měsíc.

C) pronájem bytu č. mo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Patočkova • 
v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části 
Praha 6" část II., hlava I., díl 1. panu mza nájemné 9.111 Kč/měsíc.

28 - R-3089 - Zveřejnění záměru MČ Praha 6 pronajmout volnou nebytovou jednotku v domě na 
adrese Bělohorská 1404/48 formou výběrového řízení - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2257/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu

Stránka 10. z 25



II. Rozhodla
zveřejnit záměr pronajmout volnou nebytovou jednotku formou výběrového řízení takto:

Bělohorská 1404/48 - NJ č. 1404/402, dílna nebo provozovna, plocha 47,40 m2, 1. NP, SNEO, a.s. (SV) - 
nájemní smlouva na dobu neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná činnost.

Podmínkou pronájmu nebytové jednotky je podepsání notářského zápisu na zajištění peněžních pohledávek 
i na vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi. Náklady spojené s pořízením notářského zápisu nese 
budoucí nájemce.

29 - R-3054 - Využití předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku pare, č. 1939/4 k. ú. Střešovice
- Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-2258/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit využití předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku pare. č. 1939/4 k. ú. Střešovice od 
vlastníka garáže zapsaného na LV č. • pro k. ú. Střešovice za celkovou kupní cenu 700.000 Kč

30 - R-2999 - Výpůjčka části pozemku pare, č. 1279/7 k. ú. Liboc - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-2259/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc.č. 1279/7 k. ú. Liboc o výměře 12,5 m2s paní • 
•za účelem zřízení parkovacího stání pro osobu zdravotně postiženou (ZTP) na dobu určitou dvou 
let dle přílohy č. 1

31 - R-3096 - Revokace části usnesení RMČ Praha 6 č. RMČ-1937/24 ze dne 02.09.2024 - Mg A. Petr 
Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2260/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Revokuje
část usnesení RMČ Praha 6 č. RMČ-1937/24 ze dne 02.09.2024, a to bod II. odst. 2) ve smyslu bodu III. 
tohoto usnesení

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6

Stránka 11. z 25



1) revokovat část usnesení ZMČ Praha 6 č. ZMČ-0336/24 ze dne 16.09.2024, a to bod II. odst. 2)

2) schválit odkoupení dále uvedených jednotek od společnosti Vítězné náměstí s.r.o., IČO: 28511441, se 
sídlem Na Florenci 2139/2, Nové Město, 110 00 Praha 1 za kupní cenu 120.300.000 Kč bez DPH:

• jednotka č. 1145/101 s pojmenováním jiný nebytový prostor, která je vymezena v pozemku pare. č.
1104/1, v k. ú. Bubeneč, obec Praha, zapsaném v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hl. 
m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, jehož součástí je budova č.p. 1145 k.
ú. Bubeneč, včetně podílu na společných částech pozemku a budovy, jenž činí 975/97551,

• jednotka č. 1145/102 s pojmenováním jiný nebytový prostor, která je vymezena v pozemku pare. č. 
1104/1, v k. ú. Bubeneč, obec Praha, zapsaném v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hl. 
m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, jehož součástí je budova č.p. 1145 k. 
ú. Bubeneč, včetně podílu na společných částech pozemku a budovy, jenž činí 1051/97551,

• jednotka č. 1145/103 s pojmenováním jiný nebytový prostor, která je vymezena v pozemku pare. č. 
1104/1, v k. ú. Bubeneč, obec Praha, zapsaném v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hl. 
m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, jehož součástí je budova č.p. 1145 k. 
ú. Bubeneč, včetně podílu na společných částech pozemku a budovy, jenž činí 1624/97551,

• jednotka č. 1145/105 s pojmenováním jiný nebytový prostor, která je vymezena v pozemku pare. č. 
1104/1, v k. ú. Bubeneč, obec Praha, zapsaném v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hl. 
m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, jehož součástí je budova č.p. 1145 k. 
ú. Bubeneč, včetně podílu na společných částech pozemku a budovy, jenž činí 7664/97551.

32 - R-0808 - Pronájem části pozemku pare, č. 2236 k. ú. Dejvice - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2261/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zQ (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje 
pronájem části pozemku pare. č. 2236 k. ú. Dejvice o výměře 200 m2 pro rekreační účely paní • 
• na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou (bez udání důvodu) za nájemné ve výši 201,25 
Kč/m2/rok (bez DPH), tj. 40 250 Kč/rok (bez DPH). '

33 - R-2975 - Schválení rozpočtu příspěvkových organizací Pečovatelská služba Praha 6 a Léčebna 
dlouhodobě nemocných Praha 6 na rok 2025 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2262/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu, včetně přílohy

II. Schvaluje
rozpočet příspěvkových organizací Pečovatelská služba Prahy 6, Břevnovská 1691/4, 169 00 Praha 6, IČ 
70893969 a Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6, Chitussiho 1108/1 a, IČ 45243956 na rok 2025, dle 
příloh tohoto usnesení

34 - R-2976 - Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací Pečovatelská služba Prahy 6 a 
Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6 na r. 2026 a 2027 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

Stránka 12. z 25



 

Stránka 13. z 25 
 
 

 

 Usnesení č. RMČ-2263/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací Pečovatelská služba Prahy 6, Břevnovská 1691/4, 
169 00 Praha 6, IČ 70893969  a Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6, Praha 6, Chitussiho 1108/1a, IČ 
45243956 na roky 2026 a 2027, dle příloh tohoto usnesení 
  

 

 
35 - R-3046 - Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí  dotace hl. m. Prahy z Programu primární 
prevence ve školách a školských zařízeních pro rok 2025  - MUDr. Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2264/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s podáním žádosti o poskytnutí dotace hlavního města Prahy z Programu primární prevence ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2025 

  
 

 

36 - R-3082 - Vyhlášení dotačního programu na podporu školství v MČ Praha 6 KOMUNITNÍ 
PROGRAMY VE ŠKOLÁCH 2025 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2265/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- přílohu s podmínkami dotačního programu, včetně okruhu žadatelů, finanční rozvahy, oblastí podpory a 
harmonogramu 

  
II. Schvaluje  

vyhlášení dotačního programu na podporu školství v MČ Praha 6 KOMUNITNÍ PROGRAMY VE ŠKOLÁCH 
2025 

  
 

 

37 - R-3081 - Souhlas s podnájmem nebytových prostor Základní školy Hanspaulka a Mateřské školy 
Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2266/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  
s podnájmem nebytových prostor mezi Základní školou Hanspaulka a Mateřskou školou Kohoutek, Praha 6, 
Sušická 29, IČO 48133787 a fyzickou osobou podnikající Irena Výlupková, s místem podnikání V. Hermacha 
10, 273 42 Stehelčeves, IČO 40491927, na dobu určitou v období od 1. 1. 2025 do 30. 6. 2025. 

  



 

Stránka 14. z 25 
 
 

38 - R-3038 - Souhlas zřizovatele s přijetím daru příspěvkové organizace ve školství - Mateřská škola 
Čínská, Mateřská škola Parléřova, Mateřská škola Charlese de Gaulla  - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2267/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
s přijetím daru do majetku Mateřské školy Čínská, příspěvková organizace, s přijetím daru do 
majetku Mateřské školy Parléřova, příspěvková organizace a s přijetím daru do majetku Mateřské školy 
Charlese de Gaulla, příspěvková organizace dle příloh a důvodové zprávy. 
 

 
 

39 - R-2574 - Postup při stanovení podnájemného u bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených 
Městské části Praha 6 sloužící jako byty školníkům  a byty podnajímané z profesních důvodů v 
objektech základních a mateřských škol  počínaje 1. 1. 2025 - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2268/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

a) u nově uzavíraných smluv (resp. prodlužování podnájemních smluv) v bytech v majetku Hlavního města 
Prahy - Městské části Praha 6 sloužící jako byty školníků v objektech základních a mateřských škol  v 
případech, kdy bylo podnájemné "regulováno",  stanovit podnájemné na celém území MČ Praha 6 od 1. 1. 
2025 ve výši 80,- Kč/m2/měsíc 

b)  u nově uzavíraných smluv (resp. prodlužování podnájemních smluv) v bytech v majetku Hlavního města 
Prahy - Městské části Praha 6 sloužící jako byty  podnajímané z profesních důvodů (učitelé, příp. jiní 
zaměstnanci škol) v objektech základních a mateřských škol v případech, kdy bylo podnájemné 
"regulováno", stanovit podnájemné na celém území MČ Praha 6 od 1. 1. 2025 ve výši 150,- Kč/m2/měsíc. 
  

 
 

40 - R-3084 - Vyhlášení dotačního programu na podporu školství v MČ Praha 6 OTEVŘENÝ SVĚT 
2025 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2269/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- přílohu s podmínkami dotačního programu, včetně okruhu žadatelů, finanční rozvahy, oblastí podpory a 
harmonogramu 

  
II. Schvaluje  

vyhlášení dotačního programu na podporu školství v MČ Praha 6 OTEVŘENÝ SVĚT 2025 

 

 
 

41 - R-3051 - Uzavření příkazní smlouvy na provádění inženýrské činnosti na akci Novostavba 4 třídní 
MŠ v areálu ZŠ Červený vrch  - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2270/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 



I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh tohoto usnesení.

II. Schvaluje
uzavření příkazní smlouvy se společností SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na akci Novostavba 
4 třídní MŠ v areálu ZŠ Červený vrch, Praha 6

42 - R-3101 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/10/2024 - ZŠ T. G. Masaryka - 
rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2271/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/10/2024 - ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení 
kapacity školní kuchyně, se zhotovitelem Trigema Building a.s., IČO: 27653579, Bucharova 2641/14, 158 00 
Praha 5 - Stodůlky, dle příloh tohoto usnesení.

43 - R-3014 - Poskytnutí daru v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační programy - 
Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-2272/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjektem:
- bytem • 161 00 Praha 6, dat. nar. • na projekt Reprezentace 
občana Prahy 6 na Mistrovství Světa v japonském Tokiu v kulturistice a fitness ve výši 10.000 Kč

44 - R-3050 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora sublokálních 
periodik na území MČ Praha 6 - 2025 - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-2273/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Souhlasí
s návrhy Komise pro kulturu RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu 
Podpora sublokálních periodik na území NIČ Praha 6 - 2025 ve výši 200.000 Kč na realizaci aktivit dle 
přílohy tohoto usnesení.

lil. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora sublokálních periodik na 
území MČ Praha 6 - 2025 ve výši 200.000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto usnesení.

Stránka 15. z 25



 

Stránka 16. z 25 
 
 

45 - R-3056 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka kulturní I. – 2025 - 
Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2274/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
- s návrhy Komise pro kulturu RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu 
Šestka kulturní I. – 2025 ve výši 4.000.000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto usnesení. 
  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
- schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka kulturní I. – 2025 ve výši 
4.000.000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto usnesení. 
 

 
 

46 - R-3062 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka komunitní - 2025  - 
Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2275/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
s návrhy Komise pro kulturu RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu 
Šestka komunitní - 2025 ve výši  1 000 000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto usnesení. 
  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka komunitní - 2025 ve výši     1 
000 000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto usnesení. 
 

 
 

47 - R-3075 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora soutěží a běhů na 
Šestce I. - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2276/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci dotačního 
programu Podpora soutěží a běhů na Šestce I. ve výši 846 500 Kč dle přílohy tohoto usnesení 
  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora soutěží a běhů na Šestce I. ve 
výši 846 500 Kč dle přílohy tohoto usnesení 
 
 
 

 

 
 



 

Stránka 17. z 25 
 
 

48 - R-3077 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora jednorázových 
sportovních a volnočasových aktivit na Šestce I. - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2277/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci dotačního 
programu Podpora jednorázových sportovních a volnočasových aktivit na Šestce I. ve výši 1.000.000 Kč na 
realizaci aktivit v oblasti tělovýchovy, sportu a volného času dle přílohy tohoto usnesení 
  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a 
volnočasových aktivit na Šestce I. ve výši 1.000.000 Kč na realizaci aktivit v oblasti tělovýchovy, sportu a 
volného času dle přílohy tohoto usnesení 
 

 
 

49 - R-3079 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora pravidelné 
činnosti sportovních a volnočasových organizací na Šestce 
  - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2278/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci dotačního 
programu Podpora pravidelné činnosti sportovních a volnočasových organizací na Šestce ve výši 7.000.000 
Kč dle přílohy tohoto usnesení 
  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora pravidelné činnosti sportovních 
a volnočasových organizací na Šestce ve výši 7.000.000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 
 

 
 

50 - R-3085 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora sportovní identity 
Prahy 6 - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2279/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s rozdělením finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora sportovní identity Prahy 6 ve výši 4 
625 000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 
  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora sportovní identity Prahy 6 ve 
výši 4 625 000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 
  
51 - R-3041 - Dodatek č. 3 k Zakládací listině obecně prospěšné společnosti Dejvické divadlo, o.p.s. 
 - Mgr. Jan Lacina (radní) 



 

Stránka 18. z 25 
 
 

 

 Usnesení č. RMČ-2280/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit uzavření dodatku č. 3 k Zakládací listině obecně prospěšné společnosti Dejvické divadlo, o.p.s. dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 

 
 

52 - R-3073 - Vyhlášení dotačního programu Senior & handicap sport na Šestce - podpora 
sportovních aktivit seniorů a osob se zdravotním postižením - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2281/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit vyhlášení dotačního programu Senior & handicap sport na Šestce - podpora sportovních aktivit 
seniorů a osob se zdravotním postižením 

 

 
 

53 - R-3104 - Poskytnutí daru a dotací v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační 
programy - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2282/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mimo vyhlášené dotační programy se subjekty: 
- "Pétanque pro vás, z.s." se sídlem Blahoslavova 292/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 22830561 na projekt 
Stáž pétanque pro seniory Prahy 6 na krytých hřištích zakončená atraktivní soutěží Rallye pétanque ve výši 
25.000 Kč 

- SK BOXING Praha z.s. se sídlem Mařákova 280/6, Dejvice, 160 00 Praha, IČ: 69346721 na projekt 
Podpora sportu dětí a mládeže ve výši 20.000 Kč 

a 

uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjektem: 

- Vysokoškolský sportovní klub Fakulty tělesné výchovy a sportu, z.s. se sídlem José Martího 269/31, 
Veleslavín, 162 00 Praha, IČ: 26532166 na projekt Sportovní sobota ve výši 8.000 Kč 

 

 
 

54 - R-2998 - Ustanovení expertů k záměru "Rekonstrukce a přístavba Polikliniky Pod Marjánkou" - 
Ing. Jiří Lála (uvolněný člen ZMČ - pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-2283/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy. 
  



 

Stránka 19. z 25 
 
 

II. Stanovuje  

experty z řad odborné veřejnosti na dobu určitou do dokončení Etapy 1(ve smyslu smlouvy č. S 
00803/2024/ORI) záměru dle přílohy tohoto usnesení. 
  
 

 
 

55 - R-3020 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN se 
společností PREdistribuce, a.s. v rámci stavby: "Objekt veřejné správy - Spisovna Juliska" - Ing. Jiří 
Lála (uvolněný člen ZMČ - pověřenec) 
 

 Usnesení č. RMČ-2284/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN mezi provozovatelem distribuční 
soustavy PREdistribuce, a.s., IČ 27376516 a Městskou částí Praha 6, uvedené v příloze tohoto usnesení. 
 

 
 

56 - R-3053 - Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o údržbě dřevin na pozemcích ve svěřené správě 
městské části Praha 6 a užívaných mateřskými školami - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2285/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
S uzavřením dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o údržbě dřevin na pozemcích ve svěřené správě městské 
části Praha 6 a užívaných mateřskými školami se společností TreeTeam s.r.o. (IČ:17548926, Terronská 
873/3, 160 00 Praha 6) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 

 
 

57 - R-3066 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečení údržby silniční vegetace na 
území městské části Praha 6 
 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2286/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

   

II. Souhlasí  
s uzavřením "Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečení údržby silniční vegetace na území 
městské části Praha 6" s Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s. ve znění přílohy  č.1 tohoto 
usnesení 
 

 

 

 
 



 

Stránka 20. z 25 
 
 

58 - R-2965 - Návrh dotačního programu na podporu ekologických aktivit ve veřejném prostoru, 
dotací na údržbu vzrostlých dřevin a darů na malé ekologické projekty pro rok 2025  - PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2287/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

tematické oblasti, pravidla a hodnotící kritéria pro dotační program na podporu ekologických aktivit ve 
veřejném prostoru, pravidla dotací na údržbu vzrostlých dřevin a darů na malé ekologické projekty pro rok 
2025 dle důvodové zprávy a příloh tohoto usnesení 
 

 
 

59 - R-3052 - Uzavření smlouvy na realizaci akce Rekonstrukce zeleně na Vítězném náměstí - 
segment mezi ulicí Svatovítská a "Šesťákem", Praha 6 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2288/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy na dílo se společností OK GARDEN s.r.o. (IČO: 27571297, Sládkovičova 1233/21, 142 
00 Praha 4) na realizaci akce „Rekonstrukce zeleně na Vítězném náměstí – segment mezi ulicí Svatovítská 
a "Šesťákem", Praha 6, parc. č. 3998/5, k.ú. Dejvice“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
 
 

 

60 - R-3106 - Darovací smlouva - grant Letiště Praha a.s. - program Biodiverzita - PhDr. Petr Palacký, 
Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2289/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření darovací smlouvy se společností Letiště Praha, a.s. IČ:28244532, se sídlem K letišti 1019/6, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, jejímž předmětem je peněžitý dar od výše jmenované společnosti ve výši 210.000,- 
Kč (slovy: dvě stě deset tisíc korun českých), spolu s pokynem užít tyto prostředky výhradně k účelu 
stanoveném v přiloze smlouvy, kterým je realizaci projektu "Studie využití srážkových vod odváděných 
oddílnou dešťovou kanalizací na území městské části Praha 6“ 
 

 
 

61 - R-3080 - Dodatek č.1 Smlouvy o dílo - Realizace stavby podzemních kontejnerů - Ondřej Matěj 
Hrubeš (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2290/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

 
  



 

Stránka 21. z 25 
 
 

II. Souhlasí  
s uzavřením dodatku č.1 smlouvy o dílo č. S 922/2024/ODŽP na provedení stavby podzemních kontejnerů 
na separovaný odpad, se společností HS, spol. s r.o., Na Ladech 349, 252 42  Jesenice, IČO: 25618652, ve 
znění přílohy tohoto usnesení.  
 

 
 

62 - R-3039 - Kolektivní smlouva mezi městskou částí Praha 6 a základní odborovou organizací - Ing. 
Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2291/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření kolektivní smlouvy mezi městskou části Praha 6 a Základní odborovou organizací Odborového 
svazu státních orgánů a organizací při Městské části Praha 6 a to ve znění přílohy č. 1 

 

 
 

63 - R-3034 - Návrh nařízení hl. m. Prahy - zóny placeného stání - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2292/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s návrhem nařízení hlavního města Prahy, kterým se mění nařízení č. 19/2017 Sb. hl. m. Prahy, kterým se 
vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za 
cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších předpisů, za podmínky zapracování 
následujících úseků (připomínku považuje Rada městské části Praha 6 za zásadní): 
1. Radimova - slepý úsek od NN2058 (směrem k Patočkově), nově doplnit smíšenou zónu, 
2. V Sedlci, parkovací záliv před objektem 213/1, nově doplnit rezidenční zónu, 
3. Na Vypichu, v úseku Ankarská - Na Klášterním, nově doplnit smíšenou zónu, 
4. bezejmenná NN3862 (u vjezdu/vstupu do obory Hvězda), nově doplnit smíšenou zónu, 
5. Podbělohorská, úsek od SVO 604293 ke křižovatce Kukulova, nově doplnit smíšenou zónu, 
6. Vítězné náměstí (vnější rondel), v úseku Verdunská - Jugoslávských partyzánů, změna na návštěvnickou 
(oranžovou) zónu, 
7. U Prašného mostu, změna na návštěvnickou (oranžovou) zónu, 
  
 

 
 
64 - R-3033 - Návrh obecně závazné vyhlášky o školských obvodech základních škol - Ing. Jan 
Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2293/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s návrhem obecně závazné vyhlášky o školských obvodech základních škol, za podmínky zapracování 
připomínek v příloze č. 1 tohoto usnesení, které Rada městské části Praha 6 považuje za zásadní 
  
III. Navrhuje  



 

Stránka 22. z 25 
 
 

změnu vyhlášky o školských obvodech základních škol a změnu vyhlášky o školských obvodech mateřských 
škol dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
  
 

 
 

65 - R-3030 - Poskytnutí finančního daru formou projektu "Adopce na dálku" na rok 2025  - Mgr. Jakub 
Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2294/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

poskytnutí finančního daru formou projektu Arcidiecézní charity Praha "Adopce na dálku" v celkové výši 11 
900 Kč na rok 2025, ve znění Darovací smlouvy Adopce na dálku, dle přílohy č. 1, tohoto usnesení 
  
 

 
 

66 - R-3111 - Zpráva o činnosti KITT6, příspěvková organizace   - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2295/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- předloženou Zprávu o činnosti KITT6, příspěvková organizace za období 1.11.2024 - 28.11. 2024 v příloze 
č. 1 tohoto usnesení. 
  
 

 
 

67 - R-3028 - Střednědobý výhled rozpočtu  KITT6, příspěvková organizace na roky 2026 - 2027 - Mgr. 
Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2296/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 

  
II. Schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu  KITT6, příspěvková organizace, Čs. armády 601/23, Praha 6, IČO 
19712031 na roky 2026 a 2027  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
 

 
 

68 - R-3029 - Schválení finančního plánu KITT6, příspěvková organizace na rok 2025 - Mgr. Jakub 
Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2297/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh č. 1 - 3 

  
II. Schvaluje  



 

Stránka 23. z 25 
 
 

finanční plán KITT6, příspěvková organizace, Čs. armády 601/23, Praha 6, IČO 19712031, na rok 2025 
včetně návrhu počtu zaměstnanců dle přílohy č. 2 a 3 tohoto usnesení.  
  
 

 
 

69 - R-3047 - 1. úprava finančního plánu KITT6, příspěvková organizace - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2298/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 a 2 

  
II. Schvaluje  

1. úpravu finančního plánu KITT6, příspěvková organizace Čs. armády 601/23, Praha 6, IČ 19712031 

  
 

 
 

70 - R-3070 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ Praha 6   - Mgr. 
Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2299/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- ústní důvodovou zprávu 

- žádosti o prodloužení termínů plnění úkolů dle přílohy č. 1 a 2 

  
II. Souhlasí  
s prodloužením termínů plnění úkolů z usnesení RMČ Praha 6 dle přílohy č. 1 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit prodloužení termínů plnění úkolů z usnesení ZMČ Praha 6 dle přílohy č. 2 

  
 

 
 

72 - R-3112 - uzavření smlouvy se spol. Technologie hl. m. Prahy, a.s., o odběru elektrické energie a 
přeúčtování nákladů na její spotřebu. - Ondřej Matěj Hrubeš (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2300/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu a přílohy 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy se spol. Technologie hl. m. Prahy, a.s., (IČ: 25672541 se sídlem Dělnická 213/12, 170 
00 , Praha 7 - Holešovice), o zajištění odběru el. energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu pro provoz 
veřejného osvětlení ve správě MČ Praha 6 v ulici Turkovská, dle přílohy tohoto usnesení.  
  
 

 
 

73 - R-3105 - Uzavření dohody o narovnání se společností Šafer Hájek architekti s.r.o. - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta) 
 



 

Stránka 24. z 25 
 
 

 Usnesení č. RMČ-2301/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením Dohody o narovnání se společností Šafer Hájek architekti s.r.o., IČ: 26779226, se sídlem Pod 
radnicí 1235/2A, Košíře, 150 00 Praha, ve věci realizace díla „Projekční a inženýrská činnost - rozšíření 
Dejvického divadla“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
 

 
 

74 - R-2821 - Uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. S883/2024/ORI - "Břevnovský kulaťák - 
Dokončení rekonstrukce Parku Nad Kajetánkou, Praha 6 - Břevnov" - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA 
(místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2302/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí usnesení. 
  
II. Souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. S883/2024/ORI - se zhotovitelem OK GARDEN s.r.o., IČ: 
27571297, sídlem Sládkovičova 1233/21, 14200 Praha 4 – Krč, ve znění přílohy č. 1. 
  
 

 
 

75 - R-3108 - Změna ve složení revizní rady "KITT6, příspěvková organizace" - Mgr. Jakub Stárek 
(starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2303/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
- ústní důvodovou zprávu 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
1. odvolat členku revizní rady "KITT6, příspěvková organizace" paní Ing. Marianu Čapkovou, MBA 

2. jmenovat novým členem revizní rady "KITT6, příspěvková organizace" pana Ing. Tomáše Pižla 

 

 
 

71 - R-2974 - Stanovení programu 16. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6  - Mgr. Jakub Stárek 
(starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2304/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
ústní důvodovou zprávu 

  
II. Stanovuje  

program 16. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pondělí dne 16.12.2024 od 
10:00 hod. do zasedací místnosti 6. patro, ÚMČ Praha 6 dle přílohy tohoto usnesení   
 

 

Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí 



 

Stránka 25. z 25 
 
 

  
a) Informaci o pracovní cestě do Roncegno-Terme v termínu 25. - 27. října 2024 - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 
b) Informaci o přijatých peticích adresovaných zastupitelstvu - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 
 

 
 

 

 

V Praze dne  02.12.2024    

Zápis byl elektronicky podepsán:  Mgr. Jakub Stárek 

          Mgr. Jan Lacina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


